Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emeéri: DESARA

Atésia: ILIR
Mbieméri: COBO

Daté lindja: 04/09/2019
Vend lindja: PERMET

Kandidat pér Anetar Keshilli te Bashkise Permet pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore té datés30 gershor 2019 né Qarkun Gjirokaster,

propozuar nga Partia Socialiste.

Arsimi: I Larte
Eksperienca né puné&: ushtrimi i profesionit (Inxhiniere Mjedisi)
Kualifikimi: Master Profesional ne “Menaxhim Mjedisi”

Aktivite shoqerore dhe politike: Aktivitete sensibilizuese per Mbrojtjen e
Mjedisit (me shkollat e rrethit Permet), organizuar nga AdZM Gjirokaster dhe
organizata te ndryshme OJF

Pjesmarrje aktive prane forces politike Partia Socialiste e Shqiperise
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